УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Липецк

«____» __________20__года                                                        № ______

О внесении изменений в приказ управления

финансов Липецкой области от 17 декабря

2020 № 439 «Об утверждении перечня мер,

направленных на выполнение требований

законодательства Российской Федерации в

области защиты информации с

использованием  средств криптографической

защиты»

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ управления финансов Липецкой области от 17 декабря 2020

№ 439 «Об утверждении перечня мер, направленных на выполнение требований

законодательства Российской Федерации в области защиты информации с

использованием  средств криптографической защиты» следующие изменения:

1. Приложение 2 изложить в следующей редакции:

Приложение 2

к приказу управления финансов Липецкой области

«Об утверждении перечня мер, направленных на

выполнение требований законодательства

Российской Федерации в области защиты

информации с использованием средств

криптографической защиты»

от «___» _________20__г. № ____

Перечень сотрудников, допущенных к работе с криптосредствами,

предназначенными для обеспечения безопасности защищаемой информации, не

содержащей сведения, составляющие государственную тайну (пользователи

криптосредств), в государственной информационной системе «Электронный

бюджет Липецкой области»

№

п/п
ФИО Сотрудника Должность

Руководство

1. Мурашкина Наталия

Александровна

заместитель начальника управления

финансов области

ОКУ ЛО «Центр бухгалтерского учета»

2. Ефимов Андрей Игорьевич начальник отдела эксплуатации

информационных систем ОКУ

ЛО «Центр бухгалтерского учета»

3. Дорофеев Сергей Владимирович ведущий аналитик отдела эксплуатации

информационных систем ОКУ

ЛО «Центр бухгалтерского учета»

2. Приложение 4 изложить в следующей редакции:

Приложение 4

к приказу управления финансов Липецкой

 области «Об утверждении перечня мер,

направленных на выполнение требований

законодательства Российской Федерации в области

 защиты информации с использованием

средств криптографической защиты»

от «___» _________20__г. № ____

Перечень помещений, где размещены используемые криптосредства, хранятся криптосредства и (или)

носители ключевой, аутентифицирующей и парольной информации криптосредств, предназначенные для

обеспечения безопасности защищаемой информации, не содержащей сведения, составляющие

государственную тайну, в государственной информационной системе «Электронный бюджет Липецкой

области» управления финансов Липецкой области

№

п/п
Адрес места расположения Наименование структурного

подразделения
Наименование помещения

1. 398050, Липецкая область, г. Липецк,

пл. им. Г.В. Плеханова, д. 4

--- Серверная А, 4 этаж

2. 398050, Липецкая область, г. Липецк,

пл. им. Г.В. Плеханова, д. 4

Отдела эксплуатации

информационных систем ОКУ

ЛО «Центр бухгалтерского учета»

Кабинет № 423

3. 398050, Липецкая область, г. Липецк,

пл. им. Г.В. Плеханова, д. 4

Руководство управления финансов

Липецкой области

Кабинет №504,505,506

4. 398050, Липецкая область, г. Липецк, Руководство управления финансов Кабинет №509,543,511,546

№

п/п
Адрес места расположения Наименование структурного

подразделения
Наименование помещения

пл. им. Г.В. Плеханова, д. 4 Липецкой области

5. 398050, Липецкая область, г. Липецк,

пл. им. Г.В. Плеханова, д. 4

Отдел государственной службы и

административной работы

Кабинет №546,531,512

6. 398050, Липецкая область, г. Липецк,

пл. им. Г.В. Плеханова, д. 4

Отдел финансирования отраслей

социальной сферы

Кабинет №507,508,510

7. 398050, Липецкая область, г. Липецк,

пл. им. Г.В. Плеханова, д. 4

Отдел финансирования отраслей

экономики

Кабинет №515,516

8. 398050, Липецкая область, г. Липецк,

пл. им. Г.В. Плеханова, д. 4

Отдел бюджетного планирования и

межбюджетных отношений

Кабинет №520,521

9. 398050, Липецкая область, г. Липецк,

пл. им. Г.В. Плеханова, д. 4

Отдел государственных доходов  Кабинет №523,524,526

10. 398050, Липецкая область, г. Липецк,

пл. им. Г.В. Плеханова, д. 4

Отдел контроля в сфере бюджетных

правоотношений

Кабинет №500,513,517

11. 398050, Липецкая область, г. Липецк,

пл. им. Г.В. Плеханова, д. 4

Отдел казначейского исполнения

бюджета

Кабинет

№529,530,532,533,535,536,541,542,544

12. 398050, Липецкая область, г. Липецк,

пл. им. Г.В. Плеханова, д. 4

Отдел учета исполнения бюджета Кабинет №534,545

13. 398050, Липецкая область, г. Липецк,

пл. им. Г.В. Плеханова, д. 4

Отдел реализации государственной

политики в сфере  закупок, развития

контрактной системы,

Кабинет №435

№

п/п
Адрес места расположения Наименование структурного

подразделения
Наименование помещения

методологического сопровождения

деятельности заказчиков

14. 398050, Липецкая область, г. Липецк,

пл. им. Г.В. Плеханова, д. 4

Отдел регулирования контрактной

системы в сфере закупок

Кабинет №502

15. 398050, Липецкая область, г. Липецк,

пл. им. Г.В. Плеханова, д. 4

Отдел контроля контрактной системы

в сфере закупок

Кабинет №540

16. 398050, Липецкая область, г. Липецк,

пл. им. Г.В. Плеханова, д. 4

Отдел государственного долга и

долговой политики

Кабинет №537,538,539

17. 398050, Липецкая область, г. Липецк,

пл. им. Г.В. Плеханова, д. 4

Отдел контроля в сфере бюджетных

правоотношений

Кабинет №513,514,517

3. Приложение 5 изложить в следующей редакции:

Приложение 5

к приказу управления финансов Липецкой области

«Об утверждении перечня мер, направленных на

выполнение требований законодательства

Российской Федерации в области защиты

информации с использованием средств

криптографической защиты»

от «___» _________20__г. № ____

Перечень лиц, имеющих доступ в помещения, где размещены используемые

криптосредства, хранятся криптосредства и (или) носители ключевой,

аутентифицирующей и парольной информации криптосредств, предназначенные

для обеспечения безопасности защищаемой информации, не содержащей сведения,

составляющие государственную тайну, в государственной информационной

системе «Электронный бюджет Липецкой области» управления финансов

Липецкой области

№ п/п ФИО Сотрудника Должность

Руководство

1. Щеглеватых Вячеслав Михайлович Заместитель Губернатора Липецкой области -

начальник управления финансов Липецкой

области

2. Володина Светлана Николаевна Первый заместитель начальника управления

3. Бухтиярова Наталья Валерьевна Заместитель начальника управления

4. Мурашкина Наталия Александровна Заместитель начальника управления

5. Труфанова Светлана Викторовна Заместитель начальника управления

6. Слугина Олеся Андреевна Помощник (советник) заместителя

Губернатора Липецкой области

Отдел бюджетного планирования и межбюджетных отношений

7. Разводова Лариса Владимировна Начальник отдела

8. Наумова Татьяна Владимировна Заместитель начальника отдела

9. Белянин Владимир Юрьевич Главный консультант

10. Синепупова Надежда Ивановна Главный консультант

11. Бойко Анна Юрьевна Ведущий консультант

№ п/п ФИО Сотрудника Должность

Отдел государственных доходов

12. Маркина Ирина Геннадиевна Начальник отдела

13. Зайцева Анна Анатольевна Заместитель начальника отдела

14. Кувалдина Марина Сергеевна Заместитель начальника отдела

15. Богачева Ольга Васильевна Главный консультант

16. Швырева Оксана Александровна Главный консультант

17. Белова Полина Алексеевна Ведущий консультант

18. Шуст Ангелина Юрьевна Консультант

Отдел государственной службы и административной работы

19. Худякова Лилия Александровна Начальник отдела

20. Овчинникова Анжела Андреевна Главный консультант

21. Горлова Светлана Георгиевна Ведущий консультант

22. Мыздрикова Ольга Владимировна Консультант

25. Юрова Алевтина Александровна Консультант

Отдел казначейского исполнения бюджета

26. Махортова Светлана Николаевна Начальник отдела

27. Добрых Елена Валентиновна Заместитель начальника отдела

28. Самойленко Наталья Владимировна Заместитель начальника отдела

29 Зубкова Галина Вячеславовна Главный консультант

30. Картавцева Инна Ивановна Главный консультант

31. Радионова Елена Александровна Главный консультант

32. Савченко Светлана Валентиновна Главный консультант

33. Смыкова Наталья Юрьевна Главный консультант

34. Струкова Наталия Николаевна Главный консультант

35. Баранова Юлия Константиновна Ведущий консультант

36. Дуева Светлана Николаевна Ведущий консультант

№ п/п ФИО Сотрудника Должность

37. Кузьмина Лариса Владимировна Ведущий консультант

38. Плотникова Элеонора Ивановна Ведущий консультант

39. Полукарова Юлия Вячеславовна Ведущий консультант

40. Попова Екатерина Николаевна Ведущий консультант

41. Пушилина Наталия Николаевна Ведущий консультант

42. Рыжова Юлия Викторовна Ведущий консультант

43. Токмакова Юлия Александровна Ведущий консультант

44. Щербакова Оксана Владимировна Ведущий консультант

45. Куимова Оксана Викторовна Консультант

46. Мельникова Юлия Владимировна Консультант

47. Орехова Алина Дмитриевна Консультант

48. Суханова Ольга Александровна Консультант

Отдел финансирования отраслей экономики

49. Шмуклер Никита Сергеевич Начальник отдела

50. Севастьянова Любовь Валентиновна Заместитель начальника отдела

51. Долгова Татьяна Евгеньевна Главный консультант

52. Некрасова Анна Ивановна Главный консультант

53. Ключникова Людмила Юрьевна Ведущий консультант

54. Сычева Инна Васильевна Ведущий консультант

55. Цибулин Дмитрий Сергеевич Ведущий консультант

56. Жданова Татьяна Анатольевна Консультант

Отдел учета исполнения бюджета

57. Пьянникова Светлана Александровна Начальник отдела

58. Моисеева Татьяна Викторовна Заместитель начальника отдела

59. Первеева Ирина Викторовна Главный консультант

60. Кривовицина Елена Викторовна Ведущий консультант

№ п/п ФИО Сотрудника Должность

61. Плотникова Юлия Александровна Ведущий консультант

62. Коблякова Татьяна Владимировна Консультант

Отдел финансирования отраслей социальной сферы

63. Скопинцева Ольга Александровна Начальник отдела

64. Роготовская Юлия Александровна Заместитель начальника отдела

65. Аникина Светлана Николаевна Главный консультант

66. Крюкова Наталья Александровна Главный консультант

67. Кудрявцева Людмила Сергеевна Главный консультант

68. Сокольских Елена Леонидовна Ведущий консультант

69. Шматова Екатерина Александровна Ведущий консультант

70. Китаева Марина Николаевна Консультант

Отдел контроля в сфере бюджетных правоотношений

71. Басинских Любовь Ивановна Начальник отдела

72. Боровкова Ольга Николаевна Заместитель начальника отдела

73. Иксанова Надежда Рашитовна Главный консультант

74. Поспехов Александр Сергеевич Главный консультант

75. Требунских Михаил Сергеевич Главный консультант

76. Подсидкова Вера Андреевна Ведущий консультант

77. Слюняев Николай Владимирович Ведущий консультант

78. Бабкин Никита Андреевич Консультант

79. Шацких Антон Юрьевич Консультант

Отдел государственного долга и долговой политики

80. Чертовских Алена Александровна Начальник отдела

81. Лунева Ирина Николаевна Заместитель начальника отдела

82. Глотова Татьяна Васильевна Главный консультант

83. Пономаренко Светлана Юрьевна Главный консультант

№ п/п ФИО Сотрудника Должность

84. Бирюкова Елена Сергеевна Ведущий консультант

Отдел контроля контрактной системы в сфере закупок

85. Санксарян Ирина Юрьевна Начальник отдела

86. Митина Наталья Ивановна Заместитель начальника отдела

87. Лунева Екатерина Николаевна Ведущий консультант

88. Крутикова Мария Андреевна Консультант

89. Пузикова Марина Владимировна Консультант

Отдел регулирования контрактной системы в сфере закупок

90. Степочкина Светлана Викторовна Начальник отдела

91. Гольцова Ирина Евгеньевна Заместитель начальника отдела

92. Кривобокова Дарья Леонидовна Главный консультант

93. Матюта Галина Николаевна Ведущий консультант

94. Костин Михаил Сергеевич Консультант

95. Черных Елена Анатольевна Консультант

Отдел реализации государственной политики в сфере закупок, развития контрактной

системы, методологического сопровождения деятельности заказчиков

96. Бегунова Елена Шикаровна Начальник отдела

97. Асташова Анжелика Геннадьевна Заместитель начальника отдела

98. Завацкая Елена Сергеевна Ведущий консультант

ОКУ ЛО «Центр бухгалтерского учета»

99. Ефимов Андрей Игорьевич начальник отдела эксплуатации

информационных систем ОКУ ЛО «Центр

бухгалтерского учета»

100. Дорофеев Сергей Владимирович Ведущий аналитик отдела эксплуатации

информационных систем ОКУ ЛО «Центр

бухгалтерского учета»

Заместитель Губернатора Липецкой

области – начальник управления

финансов  Липецкой области                                         В.М. Щеглеватых

ВНОСИТ:

Начальник отдела государственной

службы и административной

работы

                                                                      ____________                  Худякова Л.А.

Дата: ______________

СОГЛАСОВАНО:

Сотрудник правового управления

Правительства Липецкой области           ____________

Дата:______________